
Effektiv oppvarming og
kjøling for store næringslokaler

Varme

Kinnan har over 30 års erfaring med leveranse av klimaløsninger til 
proffmarkedet og er i dag en av de største distributørene i norden.BUSINESS  SOLUTIONS

Spar >70% energi og kostnader til oppvarming!

Med integrert varmekabel og utmerket ytelse helt 
ned til -20°C garanterer Sigma Tower en komfortabel 
arbeidstemp ved alle årstider.  

Funksjonen vedlikeholdsvarme helt ned til 8°C gjør at 
det kan holdes en lav frostfri temperatur med svært 
lavt energiforbruk.

Animair Sigma Tower er en solid og energieffektiv varmepumpe med kraftig 
luftstrøm og høy ytelse ved lav temperatur. Varmepumpen har diskret design 
og enkel installasjon som krever lite inngrep i bygget. Den har også en smart 
frostfrifunksjon som gjør løsningen like aktuell for utstillingslokaler som til 
verksted og lager med store takhøyder.

Ideell temperatur, hver dag - hele året!

Spør oss om leasing av Sigma Tower til din bedrift!



Juster ideell temperatur eller aktiver andre funksjoner direkte fra innedelens 
smartpanel, for maks komfort og fleksibilitet. Sigma Tower leveres også med 
fjernkontroll for enkel avstandsjustering.

Smart og enkel temperaturstyring

E-post: post@kinnan.no
Tlf: +47 406 98 200
www.kinnan.no

Med inverterteknologi tilpasser varmepumpen og 
effektiviteten seg etter bygningens varme eller kjøle-
behov.Ved oppstart trengs ekstra energi for å komme 
opp/ned i ønsket temperatur. Deretter kreves midre energi 
for å opprettholde ønsket temperatur. Teknologien gjør at hastigheten og 
belastningen av kompressoren varieres, og lar systemet levere jevn temperatur. 
Dette bidrar til lavere energiforbruk og mer strømsparing.
 

All DC Inverter teknologi

En lønnsom og bekymringsfri investering for bedriften
I tillegg til økt lønnsomhet ved reduksjon i energikostnader gjør den unike 5 år total 
forsikringen som følger med alle Animair varmepumper Sigma Tower til en trygg 
investering. Forsikringen gir erstatning ved en plutselig og uforutsett hendelsesamt 
maskinskade. Under hele perioden på 5 år gir total forsikringen erstatning ved 
lynnedslag, storm og snøstorm.

Hva sier våre kunder?

«Erfaringen så langt er svært god. Vi installerte varmepumpene samt fire store vifter i hver hall. Det er 
viktig for å slå varmen ned når man har 4,5m takhøyde. Sammen med noen isolasjonsgrep har dette 
gjort at vi har redusert strømkostnadene med minst 50 prosent.» 
- Gisle Andersen, daglig leder CHG-Meridian. LES HELE
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«I vurderingen av varmekilder var det vesentlig at det var en løsning som evner å fordele varmen 
utover 1000 kvadratmeter og stor takhøyde. Det er også store porter i lokalet. På kalde dager forsvinner 
mye av varmen ut, når portene åpnes. Derfor var det også et ønske om en løsning som var effektiv nok 
til å kunne gi en rask gjennoppvarming.» - Frode Olsen, innehaver i Norsk Batteriimport AS.

SCAN ELLER KLIKK FOR 
TEKNISK SPESIFIKASJON

Leasing via Grenke Bank
I samarbeid med Grenke Bank tilbyr vi finansiering i form av leasing. Leasing gir mange fordeler, det binder 
ikke opp bedriftens kapital og pantesikkerhet, og bedrer likviditeten ved at kostnadene fordeles over tiden 
som utstyret er i bruk. Man kan velge å inngå avtale for 3 eller 5 år. 

https://www.mynewsdesk.com/no/kinnan-norge/pressreleases/animair-sigma-tower-varmepumper-gav-50-prosent-reduksjon-i-stroemkostnader-for-bedrift-i-skien-3260285
https://www.mynewsdesk.com/no/kinnan-norge/news/norsk-batteriimport-fikk-behagelig-innetemperatur-med-svaert-energieffektive-varmepumper-479872
https://www.kinnan.no/specs-sigmatower
https://www.kinnan.no/specs-sigmatower

